
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-641

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-641

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14421431 1355582 Головацька Ірина Ярославівна
15526061 BK 23.06.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0013726 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

132,200

2 14309531 1355582 Колянковський Тарас Миронович
16396153 BK 22.06.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0110966 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

171,000

3 14372664 1355582 Микитчак Василина Русланівна
096555 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133178 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

137,000

1



4 14499837 1355582 Пашко Єлизавета Андріївна
096559 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085228 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

124,100

5 14491455 1355582 Плечій Андрій Русланович
096563 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060190 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

127,300

6 14281448 1355582 Поверляк Вікторія Петрівна
099109 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052910 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

128,200

7 14253329 1355582 Приходько Світлана Ярославівна
30691118 BK 30.12.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0015978 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

133,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-641

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14341104 1304074 Головецький Остап Яремович 096471 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046767 Історія та 
археологія

179,000

2 14296430 1304074 Новожилов Віктор Сергійович 066517 M18 27.02.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0006461 Історія та 
археологія

149,200

3 14402760 1304074 Ориняк Марія Федорівна 096528 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089305 Історія та 
археологія

149,000

4 14449294 1304074 Повх Дар`я Олегівна 096534 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122623 Історія та 
археологія

150,400

5 14487903 1304074 Усач Валерія Андріївна 096445 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185081 Історія та 
археологія

145,400

3


